
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 17 DEL 29-03-2021
N. Reg.Gen. 195 del 29-03-2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA AVV. BLASI FRANCESCA -
DELIBERAZIONE G.C. N. 62 DEL 30.10.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Richiamata la deliberazione G.C. n° 62 del 30.12.2015 avente ad oggetto “Ingiunzioni di
pagamento emesse dalla  regione Lazio avverso il Comune di Borbona per pagamento
sanzioni amministrative. Conferimento incarico Avv. Francesca Blasi del Foro di Rieti”;

Vista la determinazione n. 15 del 16.03.2017 con la quale veniva impegnata la spesa per
l’incarico legale nei giudizi;

Dato atto che i giudizi sono stati definiti come di seguito:
 NGR 1902/2015 sentenza n. 927/2017 (a favore del Comune di Borbona)-
NGR 1909/2015 sentenza n. 440/2016 (a favore del Comune Borbona)-
NGR 1918/2015 sentenza n. 754/2017 (a favore del Comune di Borbona)-
NGR 1919/2015 sentenza 755/2017 (a favore della Regione Lazio)-
NGR 1904/2015 sentenza n. 752/2017 (a favore della regione Lazio)-
NGR 1903/2015 sentenza 439/2016 (a favore della Regione Lazio)-

Vista la fattura elettronica  del 24.03.2021 dell’importo di € 6.159,79 e ritenuto dover
provvedere al pagamento in favore dell’Avv. Francesca Blasi;

Dato atto che l’attività di difesa è stata regolarmente svolta dal legale incaricato;

Visto il Bilancio di Previsione 2021/2023, in corso di redazione;

Visto il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi in premessa, l’importo di € 6.159,79 in favore dell’Avv.1.
Francesca Blasi a saldo della fattura elettronica del 24.03.2021;
 Di imputare la spesa sul cap. 250 RR.PP. del redigendo Bilancio di Previsione2.
2021/2023 (imp. 33/2017);

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di incaricare l’Ufficio ragioneria dei successivi adempimenti.3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 30-03-
2021 R.A. n. 260.

Borbona, 30-03-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


